



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
Nomor Faktur : 1244
Tanggal : 2025-11-19

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Promina Puff	24	Dus	Rp 144.000	Rp 3.456.000
2	Susu 115ml	32	Dus	Rp 125.000	Rp 4.000.000
3	Regal	6	Renceng	Rp 11.800	Rp 70.800
4	Sari Kacang Ijo 200ml	26	Dus	Rp 125.000	Rp 3.250.000
5	Sari Gandum 149g	205	Pcs	Rp 8.507	Rp 1.743.935
6	Pir	189	Kg	Rp 38.585	Rp 7.292.565
TOTAL					Rp 19.813.300